

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon*



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO

EXTRATOS



EXTRATO HOMOLOGAÇÃO



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

O Prefeito do Município de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021, cujo REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL contratação de serviços de recargas de toner, cartuchos e fornecimento de cilindros, chips de toner de impressoras e rolos magnéticos para atender as secretarias municipais, cujo resultado final foi teve como vencedor:

A empresa N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - ME foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO CARTUCHO TONER COMPATIVEL REF. Q2612A	UND	15	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 25,00	R\$ 375,00
2	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO-TONER COMPATÍVEL IMPRESSORA HP P1505	UND	14	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 24,92	R\$ 348,88
8	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER COMPATÍVEL HP 1606	UND	5	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 28,80	R\$ 144,00
9	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602, ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO	UND	10	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 83,00	R\$ 830,00
153	TONER HP CF226A M402N M402DN	UND	25	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 78,00	R\$ 1.950,00
155	TONER ORIGINAL HP CF218A 18A	UND	15	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 146,66	R\$ 2.199,90
156	TONER ORIGINAL HP CF217A 17A M102 M102A M102W	UND	12	MACROJET ZHUAI MINGJIA	R\$ 199,91	R\$ 2.398,92
TOTAL						R\$ 8.246,70

A empresa CARLOS JORGE M DA SILVA JUNIOR foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO - TONER COMPATÍVEL HP P 1102 W CE285A	UND	25	MICRO COLOR CB 285A	R\$ 22,80	R\$ 570,00
13	AQUISIÇÃO DE TONER HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	UND	10	HP W1105A HP 105A PRETO M107A	R\$ 149,50	R\$ 1.495,00
15	AQUISIÇÃO DE TONER KYOCERA TK 3162	UND	10	MICRO COLOR TK3162	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
24	CHIP CB436A 36A	UND	15	MC CB436A	R\$ 12,66	R\$ 189,90
25	CHIP CE278A 78A	UND	15	MC CE278A	R\$ 12,66	R\$ 189,90
26	CHIP CE505A	UND	15	MC CE505A	R\$ 12,66	R\$ 189,90
31	CHIP COM REFERENCIA MLT-D101S, COM IMPRESSORA SAMSUNG SCX3405	UND	80	PREMIUM MLTD101S,C	R\$ 12,91	R\$ 1.032,80
32	CHIP HP LASER JET P1505	UND	15	PREMIUM HP CB436A	R\$ 13,26	R\$ 198,90
33	CHIP HP LASER JET P2035	UND	15	PREMIUM CE505A	R\$ 13,93	R\$ 208,95
34	CHIP PARA IMPRESSORA 85 A. HP LASERJET CE 285A.	UND	15	PREMIUM CB285A	R\$ 10,00	R\$ 150,00
35	CHIP PARA IMPRESSORA SANSUNG X PRESS M 2070 W	UND	50	PREMIUM SANSUG X PRESS M 2070	R\$ 19,40	R\$ 970,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

36	CHIP PARA MÁQUINA DE XEROX 4118	UND	10	MC 4118	R\$ 13,50	R\$ 135,00
43	CILINDRO CE505A PARA HP LASER JETP2035.	UND	50	PREMIUM CE505A	R\$ 12,70	R\$ 635,00
48	CILINDRO HP LASER JET 1022.	UND	50	PREMIUM HP CQ2612A	R\$ 12,70	R\$ 635,00
49	CILINDRO HP LASERJET 1505.	UND	20	FUSION CE505A	R\$ 10,50	R\$ 210,00
51	CILINDRO PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 2851 ND.	UND	20	FUSION ML 2850ND	R\$ 14,90	R\$ 298,00
58	KIT CARTUCHO DE TINTA HP PLOTTER T120 ORIGINAL	UND	4	HP PLOTTER T120	R\$ 869,75	R\$ 3.479,00
62	LÂMINA DE LIMPEZA CE505A	UND	15	PREMIUM CD 505A	R\$ 10,00	R\$ 150,00
64	LÂMINA DE LIMPEZA CF218A 18A	UND	15	PREMIUM CF218A	R\$ 23,00	R\$ 345,00
70	LÂMINA DE LIMPEZA PARA SAMSUNG MLTD111S	UND	30	PREMIUM ML D111	R\$ 16,62	R\$ 498,60
71	LÂMINA DE LIMPEZA XEROX WORKCENTRE 3210	UND	15	PREMIUM XEROX 3210	R\$ 20,00	R\$ 300,00
73	LÂMINA DOSADORA CE278A 78A	UND	15	PREMIUM CE278A	R\$ 10,00	R\$ 150,00
74	LÂMINA DOSADORA CE505A	UND	15	PREMIUM DOSADORARA CE505A	R\$ 10,00	R\$ 150,00
81	RECARGA DE TONER HP 1606 278A.	UND	100	HIGH FUSION HP 78A	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00
82	RECARGA CARTUCHO TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602	UND	50	HIGH FUSION 6450	R\$ 23,72	R\$ 1.186,00
97	RECARGA DE CARTUCHO PRETO PARA OFFICEJET PRO 8100 - 951	UND	20	MOORIM HP	R\$ 25,00	R\$ 500,00
105	RECARGA DE TONER HP CF233A 33A	UND	20	HIGH FUSION 2008	R\$ 29,95	R\$ 599,00
107	RECARGA DE TONER PARA MÁQUINA XEROX 4118	UND	10	HIGH FUSION 2050	R\$ 50,00	R\$ 500,00
109	RECARGA DE TONER PRETO REF. Q 2612A	UND	100	HIGH FUSION 2008	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00
110	RECARGA PARA IMPRESSORA SANSUNG X PRESS M 2070 W	UND	40	HIGH FUSION 2050	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
111	RECARGA PARA MAQUINA DE XEROX WOKCENTER 3550	UND	20	HIGH FUSION 2050	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
112	ROLO MAGNÉTICO CF226A M402N M402DN	UND	30	PREMIUM CF226A402M	R\$ 15,00	R\$ 450,00
131	ROLO PCR CF218A 18A	UND	15	PREMIUM CF218A	R\$ 19,26	R\$ 288,90
136	TINTA CANON ORIGINAL G3111 AMARELO	UND	10	CANON GL190 YELLOW	R\$ 62,00	R\$ 620,00
137	TINTA CANON ORIGINAL G3111 CIANO	UND	10	CANON GL 190 CIANO	R\$ 63,00	R\$ 630,00
139	TINTA CANON ORIGINAL G3111 PRETA	UND	12	CANON GL 190 BLACK	R\$ 51,66	R\$ 619,92
152	TONER COMPATÍVEL XEROX WC3550	UND	6	MOCRO COLOR WC 3550	R\$ 99,00	R\$ 594,00
TOTAL					R\$ 25.698,77	



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

A empresa **THIAGO DE SANTANA XAVIER ME** foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO IMPRESSORA HP 2050 122 COLORIDO.	UND	15	HP	R\$ 74,66	R\$ 1.119,90
5	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET 2050 ORIGINAL Nº 122 PRETO.	UND	15	HP	R\$ 63,33	R\$ 949,95
30	CHIP CF233A 33A	UND	15	APEX	R\$ 39,00	R\$ 585,00
37	CHIP PARA SAMSUNG MLTD111S	UND	30	APEX	R\$ 22,50	R\$ 675,00
42	CILINDRO CE278A 78A	UND	15	DUC OEM	R\$ 18,60	R\$ 279,00
44	CILINDRO CF217A	UND	15	DUC OEM	R\$ 34,33	R\$ 514,95
45	CILINDRO CF218A 18A	UND	15	DUC OEM	R\$ 34,26	R\$ 513,90
47	CILINDRO CF233A 33A	UND	15	DUC OEM	R\$ 39,80	R\$ 597,00
50	CILINDRO PARA IMPRESSORA 85 A. HP LASERJET CE 285A.	UND	40	DUC OEM	R\$ 19,47	R\$ 778,80
53	CILINDRO PARA SAMSUNG MLTD111S	UND	30	DUC OEM	R\$ 15,63	R\$ 468,90
60	LÂMINA DE LIMPEZA CE 285A	UND	15	EVOLUT	R\$ 13,26	R\$ 198,90
61	LÂMINA DE LIMPEZA CE278A 78A	UND	15	EVOLUT	R\$ 10,60	R\$ 159,00
63	LÂMINA DE LIMPEZA CF217A	UND	15	EVOLUT	R\$ 24,33	R\$ 364,95
66	LÂMINA DE LIMPEZA CF233A 33A	UND	15	EVOLUT	R\$ 23,66	R\$ 354,90
75	LÂMINA DOSADORA CF217A	UND	15	EVOLUT	R\$ 19,06	R\$ 285,90
76	LÂMINA DOSADORA CF218A 18A	UND	15	EVOLUT	R\$ 18,93	R\$ 283,95
78	LÂMINA DOSADORA CF233A 33A	UND	15	EVOLUT	R\$ 24,80	R\$ 372,00
114	ROLO MAGNÉTICO CB436A 36A	UND	20	EVOLUT	R\$ 12,00	R\$ 240,00
115	ROLO MAGNÉTICO CE278A 78A	UND	15	EVOLUT	R\$ 12,00	R\$ 180,00
116	ROLO MAGNÉTICO CE505A	UND	15	EVOLUT	R\$ 14,00	R\$ 210,00
117	ROLO MAGNÉTICO CF217A	UND	15	EVOLUT	R\$ 25,00	R\$ 375,00
118	ROLO MAGNÉTICO CF218A 18A	UND	15	EVOLUT	R\$ 25,00	R\$ 375,00
119	ROLO MAGNÉTICO CF226A M402N M402DN	UND	15	EVOLUT	R\$ 18,33	R\$ 274,95
120	ROLO MAGNÉTICO CF233A 33A	UND	15	EVOLUT	R\$ 25,00	R\$ 375,00
121	ROLO MAGNÉTICO HP 1505	UND	15	EVOLUT	R\$ 12,00	R\$ 180,00
122	ROLO MAGNÉTICO HP P2035	UND	15	EVOLUT	R\$ 12,00	R\$ 180,00
123	ROLO MAGNÉTICO PARA IMPRESSORA 85 A. HP LASERJET CE 285A.	UND	25	EVOLUT	R\$ 12,00	R\$ 300,00
124	ROLO MAGNÉTICO PARA SAMSUNG MLT D208S	UND	15	EVOLUT	R\$ 25,00	R\$ 375,00
126	ROLO MAGNÉTICO XEROX WORKCENTRE 3210	UND	15	EVOLUT	R\$ 25,00	R\$ 375,00
128	ROLO PCR CE278A 78A	UND	15	EVOLUT	R\$ 14,66	R\$ 219,90
129	ROLO PCR CE505A	UND	20	EVOLUT	R\$ 14,50	R\$ 290,00
130	ROLO PCR CF217A	UND	15	EVOLUT	R\$ 20,00	R\$ 300,00
132	ROLO PCR CF226A M402N M402DN	UND	15	EVOLUT	R\$ 15,26	R\$ 228,90
133	ROLO PCR CF233A 33A	UND	15	EVOLUT	R\$ 19,86	R\$ 297,90
134	ROLO PCR PARA SAMSUNG MLTD101S	UND	20	EVOLUT	R\$ 14,95	R\$ 299,00
135	ROLO PCR PARA SAMSUNG MLTD111S	UND	30	EVOLUT	R\$ 13,30	R\$ 399,00
140	TINTA EPSON ORIGINAL T504 AMARELO	UND	20	EVOLUT	R\$ 48,70	R\$ 974,00
141	TINTA EPSON ORIGINAL T504 CIANO	UND	20	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 978,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

142	TINTA EPSON ORIGINAL T504 MAGENTA	UND	20	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 978,00
144	TINTA EPSON ORIGINAL T544 AMARELO	UND	50	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 2.445,00
145	TINTA EPSON ORIGINAL T544 CIANO	UND	50	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 2.445,00
146	TINTA EPSON ORIGINAL T544 MAGENTA	UND	50	EPSON	R\$ 48,80	R\$ 2.440,00
147	TINTA EPSON ORIGINAL T544 PRETO	UND	50	EPSON	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
148	TINTA EPSON ORIGINAL T664 AMARELO	UND	100	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
149	TINTA EPSON ORIGINAL T664 CIANO	UND	100	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
150	TINTA EPSON ORIGINAL T664 MAGENTA	UND	100	EPSON	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
151	TINTA EPSON ORIGINAL T664 PRETO	UND	130	EPSON	R\$ 48,88	R\$ 6.354,40
TOTAL					R\$ 47.711,05	

A empresa ASA COMÉRCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO ORIGINAL , HP REF 60, PRETO.	UND	8	MASTERPRINT	R\$ 80,00	R\$ 640,00
7	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO ORIGINAL, HP REF 60, COLORIDO	UND	8	MASTERPRINT	R\$ 88,62	R\$ 708,96
12	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONNER PARA XEROX WORKCENTRE 4118 COMPATÍVEL	UND	5	PREMIUM	R\$ 137,00	R\$ 685,00
18	CARTUCHO DE TINTA - ORIGINAL - COLORIDO REF. 22 - HP DESKJET F300 E/OU HP F380	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 91,50	R\$ 915,00
19	CARTUCHO DE TINTA - ORIGINAL - PRETO REF. 21 - HP DESKJET F300 E/OU HP F380	UND	10	MASTERPRINT	R\$ 62,70	R\$ 627,00
21	CARTUCHO ORIGINAL HP 901- PRETO.	UND	20	MASTERPRINT	R\$ 77,45	R\$ 1.549,00
22	CARTUCHO ORIGINAL HP 901 - COLORIDO	UND	20	MASTERPRINT	R\$ 93,45	R\$ 1.869,00
TOTAL					R\$ 6.993,96	

A empresa DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONER XEROX WORKCENTRE 3550 COMPATÍVEL	UND	8	DSI/CHINAMATE	R\$ 81,25	R\$ 650,00
11	AQUISIÇÃO DE CARTUCHO TONNER PARA XEROX WORKCENTRE 3210 COMPATÍVEL	UND	5	DSI/CHINAMATE	R\$ 50,00	R\$ 250,00
17	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1602	UND	15	IMPORTADO	R\$ 28,00	R\$ 420,00
20	CARTUCHO DE TONER ORIGINAL MÁQUINA BROTHER ORIGINAL DCP8080	UND	10	DSI/CHINAMATE	R\$ 55,00	R\$ 550,00
108	RECARGA DE TONER PARA MÁQUINA BROTHER DCP8080.	UND	20	DSI/DSI MODELO:TN-650	R\$ 38,00	R\$ 760,00
TOTAL					R\$ 2.630,00	



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

A empresa **LUANDA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA** foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	AQUISIÇÃO DE TONER HP CF219A 19A M102 M102A M 102W	UND	20	NOVA SUPRI	R\$ 44,95	R\$ 899,00
16	AQUISIÇÃO DE TONER REFERÊNCIA. MLT- D101S COMPATÍVEL IMPRESSORA SAMSUNG SCX3405	UND	20	NOVA SUPRI	R\$ 44,95	R\$ 899,00
23	CARTUCHOS PARA IMPRESSORA HP LASERJET P 2035.	UND	15	NOVA SUPRI	R\$ 39,93	R\$ 598,95
TOTAL						R\$ 2.396,95

A empresa **GUSTAVO NASCIMENTO SILVA ME** foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
27	CHIP CF217A	UND	15	IMPORTADO	R\$ 25,00	R\$ 375,00
28	CHIP CF218A 18A	UND	15	IMPORTADO	R\$ 25,00	R\$ 375,00
29	CHIP CF226A M402N M402DN	UND	15	IMPORTADO	R\$ 25,00	R\$ 375,00
40	CHIPS PARA IMPRESSORA SANSUNG ML 2851ND	UND	15	IMPORTADO	R\$ 15,00	R\$ 225,00
41	CILINDRO CB436A 36A	UND	15	DALMEIDA	R\$ 9,26	R\$ 138,90
54	CILINDRO PARA SAMSUNG SCX 3405.	UND	50	DALMEIDA	R\$ 13,78	R\$ 689,00
59	LÂMINA DE LIMPEZA CB436A	UND	20	IMPORTADO	R\$ 9,75	R\$ 195,00
67	LÂMINA DE LIMPEZA HP LASER JET 1505	UND	15	IMPORTADO	R\$ 11,26	R\$ 168,90
69	LÂMINA DE LIMPEZA PARA SAMSUNG MLTD101S	UND	30	IMPORTADO	R\$ 13,43	R\$ 402,90
72	LÂMINA DOSADORA CB436A 36A	UND	20	IMPORTADO	R\$ 11,10	R\$ 222,00
79	LÂMINA DOSADORA PARA SAMSUNG MLTD101S	UND	15	IMPORTADO	R\$ 14,26	R\$ 213,90
80	LÂMINA DOSADORA PARA SAMSUNG MLTD111S	UND	30	IMPORTADO	R\$ 13,26	R\$ 397,80
83	RECARGA CARTUCHO TONNER IMPRESSORA SAMSUNG 3405	UND	300	GNS	R\$ 18,33	R\$ 5.499,00
86	RECARGA DE CARTUCHO - TONER - IMPRESSORA 1505.	UND	100	GNS	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
87	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP COLORIDO 664	UND	60	GNS	R\$ 13,33	R\$ 799,80
88	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP PRETO 664	UND	30	GNS	R\$ 13,30	R\$ 399,00
89	RECARGA DE CARTUCHO HP 122 - COLORIDO	UND	30	GNS	R\$ 13,96	R\$ 418,80
90	RECARGA DE CARTUCHO HP 122 - PRETO	UND	30	GNS	R\$ 14,30	R\$ 429,00
91	RECARGA DE CARTUCHO HP 21 PRETO	UND	20	GNS	R\$ 13,20	R\$ 264,00
92	RECARGA DE CARTUCHO HP 22 COLORIDO	UND	30	GNS	R\$ 14,33	R\$ 429,90
93	RECARGA DE CARTUCHO HP 27 PRETO.	UND	30	GNS	R\$ 14,00	R\$ 420,00
94	RECARGA DE CARTUCHO HP 28 COLORIDO	UND	20	GNS	R\$ 13,25	R\$ 265,00
95	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 COLORIDO.	UND	20	GNS	R\$ 14,00	R\$ 280,00
96	RECARGA DE CARTUCHO HP 60 PRETO	UND	20	GNS	R\$ 14,00	R\$ 280,00
98	RECARGA DE CARTUCHO TONER HP P 1102 WCE 285 A	UND	300	GNS	R\$ 21,83	R\$ 6.549,00
100	RECARGA DE CARTUCHO, SANSUNG ML,2851 IND.	UND	30	GNS	R\$ 8,50	R\$ 255,00
113	ROLO MAGNÉTICO D101S SAMSUNG PARA SCX 3405	UND	30	DALMEIDA	R\$ 15,66	R\$ 469,80
125	ROLO MAGNÉTICO PARA SAMSUNG MLTD111S	UND	30	DALMEIDA	R\$ 12,56	R\$ 376,80



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

127	ROLO PCR CB436A 36A	UND	20	IMPORTADO	R\$ 11,64	R\$ 232,80
143	TINTA EPSON ORIGINAL T504 PRETO	UND	20	EPSON	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
TOTAL						R\$ 24.346,30

A empresa ALBERTO MAGNO NASCIMENTO SILVA foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND				
38	CHIP PARA TONER XEROX WC3550	UND	10	IMPORTADO	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39	CHIP XEROX WORKCENTRE 3210	UND	15	IMPORTADO	R\$ 23,00	R\$ 345,00
46	CILINDRO CF226A M402N M402DN	UND	15	DUC	R\$ 26,66	R\$ 399,90
52	CILINDRO PARA MÁQUINA BROTHER DCP8080	UND	10	IMPORTADO	R\$ 29,50	R\$ 295,00
55	CILINDRO PARA TONER XEROX WC3550	UND	10	IMPORTADO	R\$ 26,00	R\$ 260,00
56	CILINDRO XEROX WORKCENTRE 3210	UND	10	IMPORTADO	R\$ 26,00	R\$ 260,00
65	LÂMINA DE LIMPEZA CF226A M402N M402DN	UND	15	IMPORTADO	R\$ 14,93	R\$ 223,95
68	LÂMINA DE LIMPEZA HP LASER JET P2035	UND	15	IMPORTADO	R\$ 10,93	R\$ 163,95
77	LAMINA DOSADORA CF226A M402N M402DN	UND	15	IMPORTADO	R\$ 14,60	R\$ 219,00
84	RECARGA CARTUCHO TONNER XEROX WORKCENTRE 3550	UND	20	JADI	R\$ 47,45	R\$ 949,00
85	RECARGA DE CARTUCHO- TONER IMPRESSORA HP 2035.	UND	150	JADI	R\$ 19,33	R\$ 2.899,50
99	RECARGA DE CARTUCHO XEROX WC3210	UND	20	JADI	R\$ 44,49	R\$ 889,80
101	RECARGA DE TONER HP 105A W1105A 107A 107W 135A 135W	UND	20	JADI	R\$ 27,99	R\$ 559,80
102	RECARGA DE TONER HP CF217A 17A M102 M102A M102W	UND	50	JADI	R\$ 29,98	R\$ 1.499,00
103	RECARGA DE TONER HP CF218A 18A	UND	30	JADI	R\$ 36,63	R\$ 1.098,90
104	RECARGA DE TONER HP CF226A M402N M402DN	UND	150	JADI	R\$ 33,33	R\$ 4.999,50
106	RECARGA DE TONER KYOCERA TK 3162	UND	20	EVOLUT	R\$ 52,49	R\$ 1.049,80
154	TONER HP CF233A 33A	UND	10	PREMIUM	R\$ 90,00	R\$ 900,00
TOTAL						R\$ 17.212,10

A empresa ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO foi vencedora dos itens conforme tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
57	FOTO CONDUTOR XEROX WORKCENTRE 4118	UND	10	EVOLUT	R\$ 22,90	R\$ 229,00
TOTAL						R\$ 229,00

Miguel Calmon, 12 de Abril de 2021. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal.



EXTRATOS



MIGUEL CALMON
PREFEITURA
Nossa Terra Nossa Gente
CNPJ
13.913.363/0001-60

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 004/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 190/2017

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA;

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS CALMONENSE, CNPJ nº. 22.823.121/0001-76;

OBJETO: Para garantir uma ininterrupta prestação do serviço proveniente do **Pregão Presencial nº 015/2017**, cujo objeto é a **Concessão de Uso de imóvel pertencente ao Município, PRÉDIO ESCOLAR ROMULO GALVÃO**, localizado na Av. José Otavio de Sena na cidade de Miguel Calmon, Estado da Bahia, fica o presente **Contrato Renovado**, vigorando de **31/03/2021** até **30/03/2022**.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8666/93 art. 57, II.

DATA DA ASSINATURA: 30/03/2021;

VIGÊNCIA: 31/03/2021 até 30/03/2022.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Prefeito Municipal